
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 457

6 Σεπτεμβρίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
για τμήματα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασω−
τέας στις θέσεις «Μαλτίτσα» Δημοτικού διαμερί−
σματος Λαδά, «Μελές» Δημοτικού διαμερίσματος 
Αρτεμισίας και «Σολά», οικισμού Περιβολακίων Δη−
μοτικού διαμερίσματος Ελαιοχωρίου, Δήμου Κα−
λαμάτας, Νομού Μεσσηνίας. ................................................ 1

Μερική άρση αναδάσωσης σε τμήμα κηρυχθείσης 
εκτάσεως ως αναδασωτέας στην θέση «Κοκκι−
νόβραχος», περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος 
Αμφείας, Δήμου Θούριας, Νομού Μεσσηνίας. ....... 2

Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης 
για τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέ−
ας στην θέση «Φουρτουνέϊκα», περιοχής Δημοτικού 
διαμερίσματος Βλάση, Δήμου Βουφράδων, Νομού 
Μεσσηνίας. ........................................................................................................... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2978
Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για 

τμήματα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας 
στις θέσεις «Μαλτίτσα» Δημοτικού διαμερίσματος 
Λαδά, «Μελές» Δημοτικού διαμερίσματος Αρτεμισί−
ας και «Σολά», οικισμού Περιβολακίων Δημοτικού δι−
αμερίσματος Ελαιοχωρίου, Δήμου Καλαμάτας, Νο−
μού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ. δ’, 
5 παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.» (άρθρο 1 παρ. 15).

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις»

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992, ε) 60284/ 365/26−1−1994, 

στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 
γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους

6. Την αριθ. 5002/20−11−2007 απόφαση μας με την 
οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 72.076,00 στρεμ−
μάτων στην θέση «Μαύρα Λιθάρια, Πετρόστρουγκες, 
Κορφοβούνι, κ.λπ.» περιοχής Δημοτικών διαμερισμάτων 
Αλαγονίας, Πηγών, Αρτεμισίας, Λαδά, Καρβελίου, Ελαιο−
χωρίου, Καλαμάτας, Πηγαδιών, Αλτομυρών, Κέντρου, 
Δήμων Καλαμάτας, και Αβιας, Νομού Μεσσηνίας (ΦΕΚ 
649/τ.Δ΄/6−12−2007)

7. Τις αριθμ. 44/2010, 45/2010 και 46/2010 σύμφωνες 
αποφάσεις της Α΄βάθμιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασι−
κών Αμφισβητήσεων Νομού Μεσσηνίας.

8. Την αριθμ. 5242/21−7−2010 αναφορά − θετική πρόταση 
του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 5002/20−11−2007 
απόφαση μας (ΦΕΚ 649/6−12−2007 τεύχος Δ΄) ως προς 
την έκταση των δέκα χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι 
έξι τετραγωνικών μέτρων και τριάντα έξι εκατοστών 
(10.526,36 τ.μ.), η οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική 
έκταση και η οποία αποτελείται από τα τμήματα: 

τμήμα Α με στοιχεία (1,2,3,4,5,6,7,1) εμβαδού 4.025,38 τ.μ. 
τμήμα Β με στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Α) εμβαδού 1.483,98 τ.μ. 
τμήμα Γ με στοιχεία (2,Ζ,Η,Θ,Ι,Μ1,Ν1,6,6α,2) εμβαδού 

5.017,00 τ.μ.
όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα 

με κλίμακα 1:1.500 που συνέταξαν η δασοπόνος Κων/να 
Παναγοπούλου και η δασολόγος Άννα Στριμπάκου του 
Δασαρχείου Καλαμάτας και το οποίο αποτελεί ανα−
πόσπαστο μέρος της απόφασης μας αυτής, λόγω του 
ότι δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφεται με ακρίβεια 
στο συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, τοπογραφικό 
διάγραμμα. Τα ανωτέρω τμήματα ορίζονται ως εξής: 

Τμήμα Α
Βόρεια: Μονοπάτι, πέραν του οποίου ελαιόκτημα ιδι−

οκτησίας Εκκλησίας. 
Νότια: Δημοτική οδό.
Ανατολικά: Ελαιόκτημα ιδιοκτησίας Εκκλησίας και 

αγροί − κήποι Χρ. Παχή και Δημ. Λάζαρου.
Δυτικά: Ελαιοκτήματα Στ. Σπυρέα και Γ. Βουτσή. 
Τμήμα Β
Βόρεια: Ελαιόκτημα Κ. Καπετανάκη. 
Νότια: Ρέμα.
Ανατολικά: Ελαιόκτημα Δ. Σάλμα. 
Δυτικά: Ελαιόκτημα Κ. Καπετανάκη. 

4197

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2010.09.21 08:44:13
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



4198 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Tμήμα Γ

Βόρεια: Δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση. 

Νότια: Ελαιόκτημα Αντ. Παυλή. 

Ανατολικά: Δημόσια δασική αναδασωτέα έκταση. 

Δυτικά: Ελαιόκτημα κληρ. Αχ. Μυλωνόπουλου.

(όλες οι ως άνω εκτάσεις βρίσκονται εντός της οριογραμ−

μής του περιγράμματος του τοπογραφικού διαγράμματος 

που συνοδεύει την αρ. 5002/07 απόφαση αναδασωτέας).

Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

5002/20−11−2007 απόφασή μας.

Η απόφαση μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Αυγούστου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4199



4200 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 3021 (2)

Μερική άρση αναδάσωσης σε τμήμα κηρυχθείσης εκτά−

σεως ως αναδασωτέας στην θέση «Κοκκινόβραχος», 

περιοχής Δημοτικού διαμερίσματος Αμφείας, Δήμου 

Θουρίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛ/ΣΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 

Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ’, 5 

παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 

Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 

οικοσυστημάτων κ.λπ.»

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 

θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις»

5. Τις δ/ξεις των άρθρων 44 και 48 του Ν. 998/79 

«Περί προστασίας των δασών και των δασικών εν γένει 

εκτάσεων της Χώρας»

6. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: α) 

160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 

3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε) 60284/365/26−1−1994, 

στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 

γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους

7. Την αριθ. 2668/15−9−1994 απόφαση Νομάρχη Μεσ−

σηνίας με την οποία κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 

34,500 στρεμμάτων στην θέση «Κοκκινόβραχος» Δημοτι−

κού διαμερίσματος Αμφείας του Δήμου Θούριας, Νομού 

Μεσσηνίας (ΦΕΚ 1019/Δ΄/29−9−1994)

8. Την αριθμ. ΟΑΠ/Φ10/οικ.16360/21−8−2006 (ΦΕΚ 1339/

Β΄/14−9−2006) Κοινή Απόφαση Υπουργών Οικονομίας και 

Οικονομικών − Περιβάλλοντος, Χωροταξίας και Δημο−

σίων Έργων με την οποία χαρακτηρίζεται, εκτός των 

άλλων, ως έργο Εθνικής Σημασίας ο αυτοκινητόδρομος 

«Κόρινθος − Τρίπολη − Καλαμάτα»

9. Την αριθμ. 53/2010 σύμφωνη απόφαση της Α΄ βάθ−
μιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας

10. Την αριθμ. 5369/27−7−2010 αναφορά − θετική πρό−
ταση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Αίρουμε μερικώς την αναδάσωση έκτασης, η οποία κη−
ρύχθηκε αναδασωτέα με την υπ’ αριθμόν 2668/15.9.1994 
απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας, ως προς την επιφάνεια 
των έξι χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι τεσσάρων τετρα−
γωνικών μέτρων και εβδομήντα επτά εκατοστών τετρα−
γωνικού μέτρου (6.524,77 τ.μ.), λόγω πραγματικής αιτίας 
(κατασκευή έργου εθνικής σημασίας σύμφωνα με την 
αριθμ. ΟΑΠ/Φ10/οικ. 16360/21−8−2006 (ΦΕΚ 1339/Β΄/14−9−
2006) ΚΥΑ και η οποία προσδιορίζεται από τα τμήματα 
Α και Γ τα οποία προσδιορίζονται από τα στοιχεία: 
ΤΜΗΜΑ Α: Κ1,Κ2,Κ3,Κ4,Κ1 και ΤΜΗΜΑ Γ: Κ5,Κ6,Κ7,Κ8,Κ5 
όπως αυτή απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμ−
μα με κλίμακα 1:2.000 που συνέταξε η δασοπόνος του 
Δασαρχείου Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
μας αυτής. 

Κατά τμήμα έχει όρια:
ΤΜΗΜΑ Α:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με επαρχιακή οδό.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
ΤΜΗΜΑ Γ:
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση και 

ελαιοπερίβολο.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

2668/15−9−1994 απόφαση Νομάρχη Μεσσηνίας
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Αυγούστου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4201



4202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2976 (3)
Μερική ανάκληση απόφασης κήρυξης αναδάσωσης για 

τμήμα κηρυχθείσης εκτάσεως ως αναδασωτέας στην 
θέση «Φουρτουνέϊκα», περιοχής Δημοτικού διαμερί−
σματος Βλάση, Δήμου Βουφράδων, Νομού Μεσση−
νίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 
ΠΕΛΛΟΠΟΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του Π.Δ. 51/87 «Καθορισμός των περιφερει−

ών της Χώρας για το σχεδιασμό κ.λπ. της περιφερειακής 
Ανάπτυξης»

2. Τις δ/ξεις των άρθρων 1 παρ. 1 και 2, 2 παρ. 1 εδ.δ’, 5 
παρ. 3Β, 6 παρ. 7 και 7 παρ. 2 του Ν.2503/97 «Διοίκηση, 
Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας κ.λπ.»

3. Τις δ/ξεις του Ν. 3208/03 «Προστασία των Δασικών 
οικοσυστημάτων κ.λπ.»

4. Τις δ/ξεις του άρθρου 36 του Ν. 3698/08 «Ρύθμιση 
θεμάτων κτηνοτροφίας και άλλες διατάξεις»

5. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας με αριθμ.: 
α) 160417/1180/8−7−1980, β) 18244/3049/24−9−1980, γ) 168692/ 
3318/5−10−1981, δ) 85144/1468/9−9−1992 ε)60284/365/26−1−1994, 
στ) οικ. 105204/2793/31−7−2002, ζ) την υπ’ αριθμ. 158/1978 
γνωμοδότηση του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους

6. Την αριθ. 5004/20−11−2007 απόφαση μας με την οποία 
κηρύχθηκε αναδασωτέα έκταση 9.000,00 στρεμμάτων 
στις περιοχές των Δημοτικών διαμερισμάτων Μανιακίου, 
Μεταμόρφωσης, Παπαφλέσσα κ.λπ. των Δήμων Παπα−
φλέσσα, Νέστορος και Βουφράδος, Νομού Μεσσηνίας 
(ΦΕΚ 676/Δ΄/21−12−2007 και 46/Δ΄/8−2−2008)

7. Την αριθμ. 43/2010 σύμφωνη απόφαση της Α΄ βάθ−
μιας Επιτροπής Επιλύσεως Δασικών Αμφισβητήσεων 
Νομού Μεσσηνίας

8. Την αριθμ. 5342/23−7−2010 αναφορά − θετική πρότα−
ση του Δασαρχείου Καλαμάτας, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αριθμόν 5004/20−11−2007 
απόφαση μας (ΦΕΚ 676/21−12−2007 και 46/8−2−2008 τεύ−
χος Δ΄) ως προς την έκταση των δύο χιλιάδων τετρακο−
σίων τριάντα έξι τετραγωνικών μέτρων (2.436,00 τ.μ.), η 
οποία δεν αποτελεί δάσος ή δασική έκταση και η οποία 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία Α,Β,Γ,Δ,Α όπως αυτή 
απεικονίζεται στο τοπογραφικό διάγραμμα με κλίμα−
κα 1:1.000 που συνέταξε η δασοπόνος του Δασαρχείου 
Καλαμάτας Κων/να Παναγοπούλου και το οποίο απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης μας αυτής 
λόγω του ότι δεν εντοπίζεται και δεν περιγράφεται 
με ακρίβεια στο συνημμένο στην ανωτέρω απόφαση, 
τοπογραφικό διάγραμμα. Έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτική οδό.
Δυτικά: Με αγρό Ελένης Χαρπίδου (εντός της αριθμ. 

5004/20−11−2007 απόφαση μας).
Βόρεια: Με αγρό Ελένης Χαρπίδου (εντός της αριθμ. 

5004/20−11−2007 απόφαση μας).
Νότια: Με αγρό Ευσταθίας Κακούρη.
Για την υπόλοιπη έκταση παραμένει σε ισχύ η αριθμ. 

5004/20−11−2007 απόφαση μας. 
Η απόφαση μας αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 

της Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 18 Αυγούστου 2010 

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ  



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4203



4204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004570609100008*

ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ ΠΩΛΗΣΗΣ Φ.Ε.Κ.

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ - Βασ. Όλγας 227 23104 23956 ΚΟΜΟΤΗΝΗ - ∆ημοκρατίας 1               25310 22858

ΠΕΙΡΑΙΑΣ - Ευρυπίδου 63              210 4135228 ΛΑΡΙΣΑ - ∆ιοικητήριο               2413 506449

ΠΑΤΡΑ - Πανεπιστημίου 254 -Κτήριο Β                  2613 613428 ΗΡΑΚΛΕΙΟ - Πεδιάδος 2               2810 300781

ΙΩΑΝΝΙΝΑ - ∆ιοικητήριο              26510 87215 ΜΥΤΙΛΗΝΗ - Πλ. Κωνσταντινουπόλεως 1               2251 352100

ΤΙΜΗ ΠΩΛΗΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙ∆ΟΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
Σε έντυπη μορφή:

� Για τα Φ.Ε.Κ. από 1 έως 16 σελίδες σε 1 € προσαυξανόμενη κατά 0,20 € για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο ή μέρος αυτού.
�  Για τα φωτοαντίγραφα Φ.Ε.Κ. σε 0,15 € ανά σελίδα.

Σε μορφή DVD/CD:

Τεύχος Ετήσια έκδοση    Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση Τεύχος  Ετήσια έκδοση   Τριμηνιαία έκδοση     Μηνιαία έκδοση

Α΄ 150 € 40 € 15 € Α.Α.Π. 30 € -

Β΄ 300 € 30 € Ε.Β.Ι. -

Γ΄ 50 € Α.Ε.∆. -

Υ.Ο.∆.∆. 50 € ∆.∆.Σ. 200 € 20 €

∆΄ 110 € 30 € 100 €

�  Η τιμή πώλησης μεμονωμένων Φ.Ε.Κ. σε μορφή cd−rom από εκείνα που διατίθενται σε ψηφιακή μορφή και μέχρι 100 σελίδες, σε 5 € προσαυξανόμενη κατά 1 € ανά 50 σελίδες.

�  Η τιμή πώλησης σε μορφή cd−rom/dvd, δημοσιευμάτων μιας εταιρείας στο τεύχος Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.ΜΗ. σε 5 € ανά έτος.

 ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΙ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Φ.Ε.Κ.: Τηλεφωνικά: 210 4071010 − fax: 210 4071011 − internet: http://www.et.gr

ΕΤΗΣΙΕΣ ΣΥΝ∆ΡΟΜΕΣ Φ.Ε.Κ.

Τεύχος Έντυπη μορφή Τεύχος Έντυπη μορφή

Α΄ 225 € Α.Ε.∆. 10 €

Β΄ 320 € Α.Ε.−Ε.Π.Ε. και Γ.Ε.Μ.Η. 2.250 €

Γ΄ 65 € ∆.∆.Σ. 225 €

Υ.Ο.∆.∆. 65 € Α.Σ.Ε.Π. 70 €

∆΄ 160 €

Α.Α.Π. 160 €

Ε.Β.Ι. 65 €

� Το τεύχος Α.Σ.Ε.Π. (έντυπη μορφή) θα αποστέλλεται σε συνδρομητές ταχυδρομικά, με την επιβάρυνση των 70 €, ποσό το οποίο αφορά τα
ταχυδρομικά έξοδα..

�Η καταβολή γίνεται σε όλες τις ∆ημόσιες Οικονομικές Υπηρεσίες (∆.Ο.Υ.). Το πρωτότυπο διπλότυπο (έγγραφο αριθμ. πρωτ. 9067/28.2.2005 2η
Υπηρεσία Επιτρόπου Ελεγκτικού Συνεδρίου) με φροντίδα των ενδιαφερομένων, πρέπει να αποστέλλεται ή να κατατίθεται στο Εθνικό Τυπογρα−
φείο (Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα).

�
Σημειώνεται ότι φωτοαντίγραφα διπλοτύπων, ταχυδρομικές Επιταγές για την εξόφληση της συνδρομής, δεν γίνονται δεκτά και θα
επιστρέφονται.

�Οι οργανισμοί τοπικής αυτοδιοίκησης, τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, τα μέλη της Ένωσης Ιδιοκτητών Ημερησίου Τύπου Αθηνών και Επαρχί−
ας, οι τηλεοπτικοί και ραδιοφωνικοί σταθμοί, η Ε.Σ.Η.Ε.Α, τα τριτοβάθμια συνδικαλιστικά Όργανα και οι τριτοβάθμιες επαγγελματικές ενώσεις δικαι−
ούνται έκπτωσης πενήντα τοις εκατό (50%) επί της ετήσιας ταχυδρομικής συνδρομής.

� Το ποσό υπέρ ΤΑ.Π.Ε.Τ. [5% επί του ποσού συνδρομής (τρέχον έτος + παλαιότητα)], καταβάλλεται ολόκληρο (Κ.Α.Ε. 3512) και υπολογίζεται
πριν την έκπτωση.

� Στην Ταχυδρομική συνδρομή του τεύχους Α.Σ.Ε.Π. δεν γίνεται έκπτωση.

Πληροφορίες  για δημοσιεύματα που καταχωρούνται στα Φ.Ε.Κ. στο τηλ.: 210 5279000.

Τα φύλλα όλων των τευχών της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως διατίθενται δωρεάν σε ηλεκτρονική μορφή στην
ιστοσελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου (www.et.gr)


